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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41622008B

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit ANTENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Godina EGT 
Tower, Kati i 5, Apartamenti 10. 
37.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, funksionimi, shfrytezimi i nje stacioni radiofonik si 

dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe konsiderohet e 
dobishme per shoqerine.
Nikolaos Papadopoulos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2019                Deri: 09/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsAbazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmanouilPapadopoulos

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 75,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTENA
E-Mail: jmilto@loveradio.al  
Telefon: 0692691106  
Të Tjera: Njohjen e Vendimit te Gjykates me Nr. 28699/2, 
ne te cilen "Shoqeria jone ka ndryshuar Seline, Selia e saj 
tani ndodhet: Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati 9, 
Tirane".

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087421-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/12
/2002

Numri i Vendimit:28699, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 16.12.2002 Emri i subjektit - ANTENA Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 09.12.2002 Kohezgjatja - Pa afat Selia - Blv. "Bajram Curri", pallatet e 
aviacionit, Pall.10, Shk.11, Ap.4 Tirane.  Kapitali - 100 000 leke Objekti - Krijimin, 
funksionimin, shfrytezimin e nje stacioni radifonik lokal e cila perfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve argetuese radiofonike, informacione me 
ane te zerit te destinuara per publikun, perfaqesimin e subjekteve juridike vendase apo te 
huaja me objekt te ngjashem ne territorin e Republikes se Shqiperise si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ortaket - 
Emanouil Papadopoulos- 39 %, Anita Ibraj- 31 %, Bledar Demiri- 30 %. Perfaqsuesi ligjor 
- Emanouil Papadopoulos

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (25).pdf

2. 01/06
/2005

Numri i Vendimit:28699/1, Gjykata:Tirane
Paisja me prokure te pergjitheshme e z. Nikolaos Papadhopulos.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (25).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371F552-2D05-4F5F-A036-16EFDE515129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371F552-2D05-4F5F-A036-16EFDE515129
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3. 24/01
/2007

Numri i Vendimit:28699/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.02 date 14.12.2006 te asamblse se ortakeve ku eshte vendosur 
transferimi i 36% te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie Z. Emanouil Papadhopulos, 
ortaku Bledar Demiri largohet nga shoqeria.  Ndryshimi i selise ne Blv. Bajram Curri, 
Godina ETC, kati i 9,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (25).pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157195-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692691106")         
Objekti ishte            ("Krijimin, funksionimin, shfrytezimin e nje stacioni radifonik lokal e 
cila perfshin prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve argetuese 
radiofonike, informacione me ane te zerit te destinuara per publikun, perfaqesimin e 
subjekteve juridike vendase apo te huaja me objekt te ngjashem si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe konsiderohet e dobishme per shoqerine etj.")          u be            ("Krijimi, 
funksionimi, shfrytezimi i nje stacioni radiofonik si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe konsiderohet e dobishme per shoqerine.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i kontrates se huase Nr.4251 
Rep, Nr.1951 Kol date 03.07.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emanouil Papadopoulos")                      Numri i aksioneve 
"75,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emanouil Papadopoulos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanouil Papadopoulos")                      Nga data 
"09/12/2002
eshte larguar administratori:            ("Emanouil Papadopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195781-12-08
Koment ishte            ("Depozitim i kontrates se huase Nr.4251 Rep, Nr.1951 Kol date 
03.07.2008")          u be            ("Njohjen e Vendimit te Gjykates me Nr. 28699/2, ne te 
cilen "Shoqeria jone ka ndryshuar Seline, Selia e saj tani ndodhet: Bulevardi Bajram 
Curri, Godina ETC, Kati 9, Tirane".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 9-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         B B 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371F552-2D05-4F5F-A036-16EFDE515129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C2088-B36C-4539-9FEF-4C2E3AD4FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363ADC07-F812-4EB7-B2F5-B71DE92462A4
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CURRI PALL AVIACIONIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanouil Papadopoulos")                      Nga data 
"09/12/2002
eshte larguar administratori:            ("Emanouil Papadopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201237-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolaos Papadopoulos")                      Numri i aksioneve 
"25,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anita Ibraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632687-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanouil Papadopoulos")                    
, Nga Data ishte                      ("09/12/2002")            u be              ("13/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanouil Papadopoulos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-669787-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409EB752-2F5D-4900-AB8F-606A6267C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E961876-483F-4D01-A284-8F92532A50C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC08AAC-89A8-4604-B6C1-1A1D81495AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D94A8CF-CD31-4D7E-A6E2-CFB9EA89D3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E7D717-9F55-4E22-ADE2-F5B8DAC3670A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C3878-0E3E-4C62-AA8C-2F27427B0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C3878-0E3E-4C62-AA8C-2F27427B0E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0980D7-FB39-422E-98ED-6947268494EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144334A-B66E-428A-ABB9-953B00A1C4A2
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vendosur:Miratimi i dhurimit te 25 % te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron ortaku 
Nikolaos Papadopoulos ne favor te ortakut te ri te shoqerise Olsi Abazi.Depozitimi i 
kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 532 Rep,nr 291 Kol,date 30.01.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ols Abazi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolaos Papadopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951073-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 05.12.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Godina EGT Tower, Kati i 5, Apartamenti 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 9-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562353-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815230-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF97BED-B782-4542-A796-48830F0870B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF97BED-B782-4542-A796-48830F0870B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAD96B1-51EF-464F-ADAD-74CE8409A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90401B0-3AC3-41FC-B005-9118F8F93AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11571DA5-6312-4683-B66F-860AF826815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11571DA5-6312-4683-B66F-860AF826815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E903CE35-4881-4761-99AA-8C291775B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B81A4FF-A4D7-41E7-A909-B3EB8C441927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6E947E-86F7-449A-BB1F-C8B15A74D606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6E947E-86F7-449A-BB1F-C8B15A74D606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6324468B-4F8D-409E-86B9-D579214F0678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C12CB1-11AD-48A6-A6CE-E2E126BECADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF8134E-4E39-4AEF-A024-E8502EE50CEF
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891089-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146203-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174628-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466190-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjitheshme  Nr.2527 Rep. date: 
19.11.2015, ne te cilen i  perfaqesuari Z.Emmanouil Papadopoulos autorizon Z. Nikolaos 
Papadopoulos te kryej veprime ne emer te tij ne baze te tagrave qe i jep kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69653BC-769F-4CB2-B875-0393A1C11547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2296FDF-FF18-4B2F-B833-065083AA151F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7891B-DC67-4BA9-84CE-D43B46FBCEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6F0EF9-1E37-41E1-BA2A-722D67F36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F29521-13D7-4F46-9CDE-D65B426AB6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F29521-13D7-4F46-9CDE-D65B426AB6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F56F1-DFDA-43D8-BD9A-B94FDFA58CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E61A16-6042-4CB7-A0C5-E95879869E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C9A68C-A8CD-476D-AD61-5D49F54BBC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E470C98-C0B2-47E0-8C06-89329D092CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D46167-9336-4F53-A374-AFA0668D96B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7BE4E-2312-4947-B3F4-F58B5D0A03A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFAA987-D96B-44C3-B16C-01B13E082C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E4842-A3EE-49FC-9755-37827BC6383D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964862-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061239-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanouil Papadopoulos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2016")            u be              ("13/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85F292-660D-43EA-B5C8-DB5ABD851801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85F292-660D-43EA-B5C8-DB5ABD851801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1524A3-E58B-457B-B853-36C9EC9D04C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87412D3-6358-4E90-AC0E-59D373B2E1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FF01BE-AA22-45FB-A1A3-9733DAA51288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CABF00-4C95-4391-A2AE-0145B1665AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E1CB1A-706B-4745-924F-015FA8C768C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B647723-5C6A-45B0-A5EA-2B39797E9C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A822B7-86F7-48CD-AAB8-6A058FBE77F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11D5F16-C663-4BFB-B8F1-6F43429EF9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A282344-53B5-4C39-A789-0BAC3E8F7DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF188B2-16D8-49D1-94E4-545D4F4DE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF188B2-16D8-49D1-94E4-545D4F4DE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB14568-B4C5-4CBE-A245-C7D8B9739008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CD945-1D86-4743-8DE0-6427A35C076D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307906-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit   Nr.1182  Prot., date 22.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 7628 Prot., dt. 25.05.2017,  leshuar nga shoqeria  
Permbarimore “ Studio Pema  ", ku eshte urdheruar : Venien  e mases se sekuestros 
konservative  mbi aksionet dhe kuotat e  subjektit debitor ANTENA shpk  me NIPT  
K41622008B me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin  e urdherit Nr. 2912, dt. 14.04.2017,  te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336749-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1481 Prot, date 12.06.2017   , lëshuar 
nga  shoqeria permbarimore :"Studio  Pema" shpk , protokolluar nga QKB me Nr.8789  
Prot., datë 15.06.2017, ku është urdhëruar:  Heqja  e masës së sekuestros konservative 
vendosur mbi shoqerine "Antena" me  NIPT-K41622008B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875430-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221CD945-1D86-4743-8DE0-6427A35C076D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2189A-CCF6-4A1E-A5F6-8F3F0AA0F32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECC1334-3BBE-42B8-B1AA-E73FD4DF604B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C46236-E271-4099-8B34-1B2E9851AE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D951B83-F2D3-4776-852D-1AE454D23E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AF271B-779F-42A0-BA05-0C1B9E01C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99DDE06-8123-45BA-85EE-2015494439C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA764458-13DE-495B-B527-3205F6F563FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7776DE28-5BD4-4D9E-91A7-C1BC3E898240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4964FBD-A5CA-4848-96AF-C76BCE556BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BE072-A2F5-44BD-972B-1FBD1BCC12A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB29A0DF-3ABD-4409-95C4-4A12C6FE47CE
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145907-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 584 Prot. Nr. 1301 Dosje, date 
25.03.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Altin Vako", ku është urdhëruar, ku 
eshte urdheruar :Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria “ANTENA” shpk, me NUIS (NIPT) - K41622008B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163581-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 09.04.2019, për ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jmilto@loveradio.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Papadopoulos")                      Nga data 
"09/04/2019             Ne daten "09/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Emanouil Papadopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165489-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 807 Prot. date 10.04.2019, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Altin Vako, ku eshte vendosur: 1- Te vazhdoj dhe 
percaktoj veprimet e metejshme permbarimore vetem mbi keto objekte (te cituara ne akt) 
te sekuestros konservative. 2- Te liroj nbga sekuestro konservative te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori, shoqeria ANTENA Shpk, me NUIS (NIPT) K41622008B dhe z. 
Emanouil Papadopoulos, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 584 Prot., date 25.03.2019, te 
permbaruesit gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239983-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1415 Prot. Nr. 1301 Dosje, date 
21.06.2019, lëshuar nga  permbaruesi ”Altin Vako”, ku eshte urdheruar:  Heqja e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6DE2A-31FB-4ED0-98A0-9C6C48E5CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C632C8-98DD-489A-99BD-C231844680B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E1296-5CE1-4EBC-AFC1-91E9A4B550B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE72797-F81D-40EC-B05E-8959B2609677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE72797-F81D-40EC-B05E-8959B2609677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD06B4A-0EBE-46B1-BD2B-CFC6806721D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48B8203-A7AF-4C2C-BB6F-D931A855F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E4DCD6-E172-4760-A1A0-AEF8B6B52441
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sekuestros konservative mbi subjektin " ANTENA " shpk me NUSI - K41622008B, te 
bllokuara me ane te shkreses Nr. 584 Prot., date 25.03.2019, lëshuar nga  permbaruesi 
”Altin Vako” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295491-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566735-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580129-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve Nr. 2 datë 
28.07.2020 per fillimin e proçedurave për rritje kapitali. Emërimin e audituesit ligjor per të 
vlerësuar kete rritje nëpërmjet fitimeve të vitit 2019. Emërimin e znj. Fatbardha Shtrepi 
anëtare e IEKA me licence  130 datë 28.12.2001 per te vleresuar rritjen e kapitalit. Raporti 
i audituesit date 28.07.2020. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 31.07.2020 per 
miratimin e raportit të audituesit dhe rritjen e kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "37.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "370.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanouil Papadopoulos")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.000,00")            u be              ("27.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ols Abazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("9.250.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E5945-06F9-4D6C-A700-C4ECC3D75760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52B668-F003-49D0-A59F-2F2527A31AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB06A6-75A8-4F94-8B43-73FD9053666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2109D3-BE21-46D4-B541-893FE9AE3635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42A23F-8CFD-4F48-AA78-AF07AE4D2111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30A1815-B7F7-4820-8E98-060023B5AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56106271-9545-4B56-8A7B-4E6CE177A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500F21E-0500-40C8-827A-B25268C701D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677E2D93-1DDD-417F-931C-DA9BE435D388
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995929-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018831-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.8382 Prot  Nr.1933 Dosje., date 
17.10.2022, protokolluar ne QKB me Nr.28009 Prot date 19.10.2022, leshuar nga zyra 
permbarimore “ANDANI BAILIFF OFFICE”shpk, ku eshte urdheruar :  Vendosjen e 
sekuestros mbi subjektin  - Shoqeria “ANTENA” SHPK me Nipt K41622008B duke 
ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre ,si dhe ushtrimin e te drejtave  qe rrjedhin nga 
keto kuota .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F522A6-7B71-403B-B556-082B6F09F3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F522A6-7B71-403B-B556-082B6F09F3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279B772F-EE41-4883-8CA6-09146660970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64718A3-E205-4C93-B463-9442CDD44E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A158192-5DDC-4105-9A8B-A2DCCB4C4A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7268D4-97D1-4044-B745-226B32AEA3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB5A113-A4E6-446F-A393-7EE04C2057E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566C3796-4630-458B-B3B7-93592A7F33D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20E0670-9555-40F3-9E64-C3267173547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BCCB1-6487-4472-B1A2-1D82A83F8B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2F773F-8B16-4B78-BDD4-20E7F0069AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17C22B-4106-4E7E-ADA2-3C5A241112CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17C22B-4106-4E7E-ADA2-3C5A241112CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1F7F10-BFC2-42F2-A62C-56583AB5462D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC74AD6-7915-4499-8459-6D0FD77D513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD05C2B6-634B-4661-9E19-CB6C22926A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF7028F-E1B7-49F4-8ED8-DC75BBD1A1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3820FC-AB18-4E4E-98F4-E839F44D7ECF
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27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021095-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.8382 Prot., Nr.1933 Dosje, datë 
17.10.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” SHPK ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros mbi subjektin shoqeria ANTENA SHPK, me NIPT K41622008B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B02A38-A407-4B5C-BD3F-CE7C0554793E

